
                                                  

 

 

 

 

 

         PLACEMENT OFFICE – CAREER SERVICE 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/6 

 

AUTORIZZAZIONE A TIROCINIO FORMATIVO CON RIMBORSO SPESE SOTTO FORMA DI BORSA DI STUDIO 

PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA – UFFICIO TECNICO 

 

IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- vista la normativa nazionale e regionale vigente in materia di tirocini formativi e, nello specifico, la L. 24 

giugno 1997 n. 196, in particolare l’articolo 18; il D.M. 25 marzo 1998 n. 142, la L.R. Regione Toscana 27 

gennaio 2012, n.3, e il relativo Regolamento attuativo emanato con D.P.G.R. 22 marzo 2012, n.11/R; 

- viste le Linee guida per i tirocini promossi dall’Università di Siena, approvate dal Consiglio di 

Amministrazione con delibera 250/2017; 

- vista la Disposizione del Direttore Amministrativo Rep. n. 887/2015 protocollo n. 30692 del 5 agosto 

2015, con la quale sono state modificate le modalità di conferimento di borse, premi e rimborsi stage e 

le linee guida allegate alla citata disposizione, e successive modifiche; 

- visto l’avviso pubblico emanato con DR rep. n. 157/2018, prot n. 19556 del 07/02/2018; 

- visto il verbale prot. n. 46643 del 08/03/2018 della Commissione nominata con DR rep. n. 328/2018, 

prot. n. 44350 del 06/03/2018; 

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’attività amministrativa 

 

DECRETA 

di autorizzare IACOPO BIONDINI (BNDCPI94B05A390K) a svolgere tirocinio formativo e di orientamento con 

rimborso spese sotto forma di borsa di studio presso l’Università degli Studi di Siena – Ufficio tecnico, per 

un periodo di 6 mesi a partire dal 12 marzo 2018. 

 

Siena, data della firma digitale  

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 
 

Visto  

Il Responsabile del procedimento 

Valentina Tinacci 

 

 

Visto  

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

Visto  

Il Direttore generale reggente 

Giovanni Colucci 

 


		2018-03-08T13:30:15+0000
	TINACCI VALENTINA


		2018-03-08T13:31:49+0000
	BERNI LAURA


		2018-03-09T11:22:50+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-03-09T11:36:41+0000
	FRATI Francesco




